compras Descripción ítems de compras

30111504 Morteros

30111601 Cemento

31162402 Portacandado

31241704 Espejos sin revestimiento

32121502 Capacitores o varactores variables

39121310 Cajas de uso general

39121406 Receptáculos eléctricos

El monto de : **Cuatrocientos siete  mil seiscientos setenta y cuatro con 07/100 (407,674.07)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 329,670.11

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,930.84

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 70,073.12

Total 407,674.07